
 

证券代码：301213              证券简称：观想科技             公告编号：2024-063 

 

四川观想科技股份有限公司 

关于项目预中标的提示性公告 

 

 

 

 

 

近日，四川观想科技股份有限公司（以下简称“公司”）参与了雅安经济

技术开发区园区安全智慧管理系统建设项目（智算中心二期）软硬件及相关服

务采购项目的公开招标，根据2024年12月15日雅安阳光采购服务平台发布的该

项目公开竞选结果公示文件，公司为该采购项目的第一中标候选人，公示日期

为2日，现公示期已结束，有关公示内容如下： 

一、预中标项目基本情况 

1、项目名称：雅安经济技术开发区园区安全智慧管理系统建设项目（智

算中心二期）软硬件及相关服务采购 

2、招标单位：四川雅州新区发展集团有限责任公司 

3、第一中选候选人：四川观想科技股份有限公司 

4、项目概况：为进一步抢抓市场机遇，做大智算体量规模，通过持续打

造雅安数字经济发展的智能基础设施以及对外输出AI基础服务能力的载体，高

效支撑雅安市数智产业生态繁荣、产业创新聚集，加速雅安市千行百业的数字

化转型，助力雅安市数字经济发展。雅安经济技术开发区园区安全智慧管理系

统建设项目(智算中心二期)是在一期工程的基础上，拟对算力中心底座进行纵

向扩展，涵盖智算中心算力系统、算力网络平台、安全能力和基础云平台软件

等扩容及配套服务。 

5、中标金额：266,229,300.00人民币 

6、公示媒体名称：雅安阳光采购服务平台 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 



 

二、项目中标对公司的影响 

1、本次中标金额为266,229,300.00人民币，占公司上一年度经审计营业

收入的259.94%，如本项目能顺利中标并实施，将有助于提高公司智算平台相关

业务承接能力，进一步促进公司基础算力底座及AI加速器能力建设，预计将对

公司未来经营业绩产生积极影响。 

2、以上项目的中标不影响公司业务的独立性。 

三、风险提示 

虽然公示期已结束，但公司还未取得《中标通知书》、还未签署正式合同，

存在一定的不确定性。本项目最终中标金额及具体实施内容等均以最终签署的

合同为准，公司将根据项目实际进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投

资者谨慎投资，并注意投资风险。 

 

特此公告。 

 

 

 

四川观想科技股份有限公司 

董事会 

2024年12月18日 


	1、项目名称：雅安经济技术开发区园区安全智慧管理系统建设项目（智算中心二期）软硬件及相关服务采购
	2、招标单位：四川雅州新区发展集团有限责任公司
	3、第一中选候选人：四川观想科技股份有限公司
	4、项目概况：为进一步抢抓市场机遇，做大智算体量规模，通过持续打造雅安数字经济发展的智能基础设施以及对外输出AI基础服务能力的载体，高效支撑雅安市数智产业生态繁荣、产业创新聚集，加速雅安市千行百业的数字化转型，助力雅安市数字经济发展。雅安经济技术开发区园区安全智慧管理系统建设项目(智算中心二期)是在一期工程的基础上，拟对算力中心底座进行纵向扩展，涵盖智算中心算力系统、算力网络平台、安全能力和基础云平台软件等扩容及配套服务。
	5、中标金额：266,229,300.00人民币
	6、公示媒体名称：雅安阳光采购服务平台
	虽然公示期已结束，但公司还未取得《中标通知书》、还未签署正式合同，存在一定的不确定性。本项目最终中标金额及具体实施内容等均以最终签署的合同为准，公司将根据项目实际进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎投资，并注意投资风险。
	特此公告。

